למרות צו זה, ובתאריך 07.01.21, בסמוך לשעה 15:00, הגיע המשיב למקלט לנשים מוכות אשר בבאר-שבע בו שהתה המתלוננת עם ילדיה; עלה לגג בית הכנסת הסמוך יחד עם אחר שזהותו אינה ידועה למאשימה; וקרא לילדיו. המתלוננת מיד יצאה למדרגות המקלט ושאלה את המשיב למעשיו, והוא השיב לה "מי זה אסי?", ונמלט מהמקום.

נוכח מעשים אלה הורשע המשיב בביצוע עבירה של הפרת צו בימ"ש שנועד להגן על אדם לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
בתאריך 24.01.21 נשמעו הטיעונים לעונש, במסגרתם גם הגישה באת כוח המאשימה את הרשעותיו הקודמות של המשיב (למשיב 6 הרשעות קודמות: הראשונה משנת 1990 בגין תגרה; השנייה משנת 1992 בגין 3 עבירות של התפרצות, 2 עבירות של גניבה, עבירה אחת של ניסיון לגניבה, עבירה של איומים ועבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש; השלישית משנת 1993 בגין עבירה של

גם על מנת להגן על נשים אחרות שמבקשות הגנה במקלטים דומים; שגה בענישה המקלה שגזר מבלי לתת את המשקל הראוי להרתעת היחיד ולהרתעת הרבים; ואף שגה עת לא עיכב את ביצוע העונש, חרף הוראת סעיף 22 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.
לעומתה סבר הסנגור שייצג את המשיב במסגרת הערעור (עו"ד ארי מנזין), כי אין כל מקום להתערב בפסק דינו של בימ"ש קמא. לעמדת הסנגור המלומד, אמנם מדובר בעבירה חמורה, ואמנם "לא ניתן להקל ראש כלל במעשה, דהיינו, שהמשיב הגיע למקום שלא היה כלל אמור להגיע אליו. איני יכול לתאר במילים את הסלידה שכל אחד יכול לחוש כשהוא שומע זאת בלבד.

סוף דבר

אשר על כן, ותוך התחשבות בכלל שערכאת הערעור אינה ממצה את חומרת העונש, אנו מקבלות את הערעור ומורות כי על המשיב לרצות 9 חודשי מאסר בפועל תחת עונש המאסר שהוטל עליו בביהמ"ש קמא.
יתר הוראות גזר דינו של ביהמ"ש קמא יעמדו על כנן.

ניתן היום, כ"ו אדר
תשפ"א, 10 מרץ

2021, במעמד הצדדים.
גילת שלו, שופטת יעל רז-לוי, שופטת רויטל יפה-כ"ץ, נשיאה